
UCHWAŁA NR LX/429/2024   
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie współdziałania z Miastem Gniezno w zakresie realizacji obowiązku zapewniania opieki nad 
bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kołaczkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Kołaczkowo pełnić będzie 
Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Kawiary 40 w Gnieźnie na warunkach zawartych 
w porozumieniu z Miastem Gniezno. 

§ 2. Gmina Kołaczkowo w budżecie Gminy na rok 2024 zabezpieczyła na realizację zadania, 
o którym mowa w § 1  niniejszej uchwały, kwotę 30 000 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska-
Garbaciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F988AE-9E93-4FB3-B1EA-219CCC9E964D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom  należy do zadań własnych gmin. W celu wywiązania się 
z tego obowiązku podejmuje się uchwałę w sprawie współdziałania z Miastem Gniezno w zakresie 
zapewniania opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Kołaczkowo. 

Po podjęciu uchwały zostanie zawarte Porozumienie z Miastem Gniezno na umieszczenie wyłapywanych 
zwierząt w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Kawiary 40 w Gnieźnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71F988AE-9E93-4FB3-B1EA-219CCC9E964D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/429/2024   RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


